
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

144,003,057（税込）

（￥149,883,277（税抜））

青森県三沢市

以下に掲げる土木工事を行う。・暖房ダクト新設（W1.4m×H2.0
m）　約110m・既設ダクト撤去（W0.6m～1.5m×H0.6m～2.0m)　約

14m・ダクト閉塞　５箇所・ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装撤去新設　約310㎡

工 事 件 名 三沢米軍(30)暖房ダクト新設土木工事

工 事 場 所

平成３２年　８月３１日～平成３１年　１月２９日工　　　期

一般競争入札

平成３１年　１月１６日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

（有）睦建設

156,600,000（税込）

161,873,939（税込）

住　　所 三沢市南町３ー３１ー２６９２

（￥145,000,000（税抜））

125

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥133,336,164（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 土木

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 66.718

（有）睦建設 1420002019004 20.000 30.000 150.000 145,000,000 103.448 ○ （落札）

（株）青北建設 8420001011442 162,730,000 － 予定価格超過

（有）中村建設 6420002017804 166,900,000 － 予定価格超過

田中建設（株） 8420001011070 180,000,000 － 予定価格超過

基準評価値

法 人 番 号



（単位：点）

（ａ） （b） （c） （d）

（ａ＋ｂ+c+d）

配 点 21 0 23 0 44 20

18 0 5 0 23 20.000

15.5 0 8 0 予定価格超過

18.5 0 5 0 予定価格超過

9 0 4 0 予定価格超過

(有)睦建設

(株)青北建設

(有)中村建設

田中建設(株)

評　価　点　の　内　訳

工  事  件  名

業　　者　　名
備　　考

三沢米軍(30)暖房ダクト新設土木工事

企業の技術力
配置予定

技術者の技術
力

評価点の得点
（合計）

その他
加算点企業の信頼性

・社会性


